



INBJUDAN

CENTRUM FÖR HÄLSOEKONOMISK FORSKNING OCH LIF BJUDER IN TILL ETT SEMINARIUM

HUR SKA FRAMTIDENS KOMPARATIVA EFFEKTSTUDIER GÖRAS?

TISDAG 19 DECEMBER, LIF, PLAN 1, CITY LIFE, SVEAVÄGEN 63, STOCKHOLM + DIGITALT
KL. 13.00–16.00. LÄTTARE LUNCH SERVERAS FRÅN 12.0

Vid Centrum för hälsoekonomisk forskning samverkar universitetets kompetenser för att öka vår kunskap om frågor kring effektivt och jämlikt resursutnyttjande, och tillgång till hälsa.

Visionen är att skapa en internationellt konkurrenskraftig forskningsmiljö och ett nationellt kompetenscentrum kring registerdatabaserad medicinsk och hälsoekonomisk utvärdering, och metoder för prissättning och ersättning inom hälso- och sjukvård.

Centrum för hälsoekonomisk forskning bjuder tillsammans med Lif in till ett seminarium kring hur vi kan studera hur effektiva medicinska interventioner är när de används i den kliniska vardagen.

PROGRAM

Välkomsthälsning från organisatörerna

Analyschef Karolina Antonov, Lif: Prof. Erik Grönqvist, Centrum för Hälsoekonomisk Forskning

Vilka krav ska eller kan ställas på komparativa effektstudier vid subventionsbeslut? En process illustrerad genom utvärderingar av abiraterone acetate och enzalutamide vid prostatacancer.

Prof. Per Johansson och Sr. Lektor Sophie Langenskiöld, Centrum för Hälsoekonomisk Forskning

Styrkor och svagheter med utvärderingarna: Utifrån industrins perspektiv

BU Dir. Maja Svensson (Oncology) och Assoc. Dir. Kamilla Nørgaard (HEOR), Astella Pharma Nordic Mgr. Ingrid Tredal (HEMAR) och Medicinsk chef Arian Sadeghi (Onkologi) Janssen-Cilag

Möjligheter och utmaningar med utvärderingarna: Utifrån TLVs perspektiv

Chefekononom Douglas Lundin, TLV

Regulatorers användning av RWD idag och i framtiden

Medical Advisor & Advisory Board Member, Sigrid Klaar, NDA Group

Framtidens komparativa effektutvärderingar för TLV, akademien, industrin & sjukvården

Modereras av Sr. Lektor Sophie Langenskiöld, Centrum för Hälsoekonomisk Forskning

ANMÄL DITT DELTAGANDE GENOM ATT KLICKA [HÄR](#).